

**SUUR-SAVON SÄHKÖ -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.8.2017**

Konsernin liikevaihto oli 89,5 milj. euroa, mikä oli 6 % edellisvuotta vähemmän. Liikevoitto, 9,7 milj. euroa, oli yhtä suuri kuin operatiivinen liikevoitto edellisen vuoden elokuussa. Koko vuoden operatiivisen tuloksen ennustetaan olevan edellisvuotta parempi. Suurimpana epävarmuustekijänä ovat energiankulutukseen normaalilla tavalla vaikuttavien ulkolämpötilojen ohella mahdollisten myrskyjen kustannusvaikutukset.

Lämmin alkuvuosi vähensi energian siirtoa, mitä viileä kesä ei pystynyt kompensoimaan. Sähkön siirron kokonaismäärän pieneneminen vuoden takaiseen on ollut 1,8 %, ja lämpötilakorjattuna 0,9 %. Uusien liittymien nettolisäys on ollut + 106, kun vuonna 2016 vastaavana ajankohtana lisäys oli 164.

Konsernin liikevaihtoa vastaavat energiamäärät kehittyivät 1.1. – 31.8.2017 seuraavasti:

		Muutos ed. v:een
Sähkön myynti	831,7 GWh	- 23,5 %
Sähkön siirto	727,6 GWh	+/- 0 %
Lämmön myynti	198,4 GWh	+ 2,6 %

Sähköenergian myyntimäärä on pienentynyt ensisijassa tukkusähkön välitysasiakkaiden sopimusten päättymisten sekä toissijaisesti kuluttaja-asiakassopimusten määrän vähenemisen vuoksi. Kilpailutilanne sähkön vähittäiskaupassa on jatkunut vuoden 2017 aikana erittäin kireänä. Tukkusähkön markkinahinta on Suomen hinta-alueella ollut tammi-elokuussa 32,78 €/MWh, kun se vuotta aiemmin oli 30,51 €/MWh. Nousua vuoden takaisesta on siis ollut 7,4 %.

Alkuvuoden aikana Suur-Savon Sähkö Oy ja Etelä-Savon Energia Oy valmistelivat yhteisen sähkön vähittäismyntiyhtiön perustamista. Päätökset järjestelystä tehtiin touko-kesäkuussa, ja uusi yhtiö, Lumme Energia Oy, aloitti toimintansa 01.09.2017. Uudessa yhtiössä Suur-Savon Sähkö Oyn omistusosuus on noin 80 % ja Etelä-Savon Energia Oyllä noin 20 %. Uudessa yhtiössä on sen toiminnan käynnistyessä yhteensä 56 henkeä töissä, ja sähkön vähittäismyynnin lisäksi yhtiö tarjoaa monia asiakaspalvelun ja tukitoimintojen palveluita omistajakonserniensa muille liiketoiminnoille. Järjestelyn strateginen tavoite on paikallisella tasolla yhdistää sähkön vähittäiskaupan toiminnot, jotta kokonaisuus olisi aiempaa vahvempi kohtaamaan kiristyvän valtakunnallisen kilpailun. Lumme Energia Oy tavoittelee orgaanisen kasvun lisäksi myös kasvua yritysjärjestelyin valtakunnallisella tasolla.

Kokonaisinvestoinnit olivat konsernissa 25,4 milj. euroa, josta sähköverkon osuus oli 24,3 milj. euroa. Toimitusvarmuuden parantamiseksi sähköverkkoa kaapeloidaan asemakaava-alueilla ja taajamiin sähköä syöttävissä verkoissa mm. Anttolassa, Haukivuorella, Savonlinnassa, Jaalassa ja Toivakassa. Juvan kirkonkylään on rakenteilla uusi sähköasema, joka otetaan käyttöön lokakuun lopussa. Ilmajohtoja siirretään teiden varsiin taajamien ulkopuolisilla alueilla. Vuoden 2017 aikana säävarman verkon piirissä tulee olemaan yli 40 000 asiakasta. Tavoitteena on kaapeloida kaikki taajamissa sijaitsevat konsernin sähköverkot vuoden 2019 loppuun mennessä. Verkostoinvestointien työllistävä vaikutus on noin 140 henkilötyövuotta.

Uusi laki sähköverkon toimitusvarmuusinvestointien jatkoajan saannin ehdoista on tullut voimaan. Konsernin verkkoyhtiö Järvi-Suomen Energia Oy on hakenut investoinneille jatkoaikaa.

Konsernin palveluksessa oli elokuun lopussa 96 (103) vakinaista ja 5 (2) määräaikaista henkilöä.

**Konsernituloslaskelma**

1000 euroa	1.1. - 31.8.2017	1.1. - 31.8.2016	1.1. - 31.12.2016
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>89 475</b>	<b>95 395</b>	<b>146 322</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	1 383	21 519	14 521
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-2 045	-1 151	-489
Materiaalit ja palvelut	-46 240	-56 083	-85 976
Henkilöstökulut	-3 904	-5 954	-8 112
Poistot ja arvonalentumiset	-15 872	-14 345	-21 413
Liiketoiminnan muut kulut	-13 066	-12 264	-20 889
<b>LIKEVOITTO</b>	<b>9 731</b>	<b>27 116</b>	<b>23 964</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-77	-484	-732
<b>VOITTO ENNEN TILINP.SIIRTOJA JA VEROJA</b>	<b>9 653</b>	<b>26 632</b>	<b>23 232</b>
Tuloverot	-2 220	-1 641	-489
Laskennalliset verot		-43	-1 369
Vähemmistöosuudet	-12		-1
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>	<b>7 421</b>	<b>24 948</b>	<b>21 372</b>

**Konsernitase**

1000 euroa	31.8.2017	31.8.2016	31.12.2016
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	8 258	8 184	8 278
Aineelliset hyödykkeet	274 127	255 139	268 915
Sijoitukset	93 037	89 149	90 733
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
Vaihto-omaisuus	2 034	2 828	2 340
Laskennallinen verosaaminen	4 424	4 523	4 669
Rahoitusomaisuus	52 388	43 091	37 932
<b>Yhteensä</b>	<b>434 268</b>	<b>402 914</b>	<b>412 866</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	155	155	155
Muu oma pääoma	138 243	137 571	136 368
<b>Vieras pääoma</b>			
Laskennallinen verovelka	25 740	19 359	25 740
Pitkäaikaiset lainat	62 885	52 799	48 614
Saadut ennakot	10	10	10
Liittymismaksut	160 121	158 244	158 950
Muut velat	0	0	0
Lyhytaikainen vieras pääoma	47 112	34 776	43 029
<b>Yhteensä</b>	<b>434 268</b>	<b>402 914</b>	<b>412 866</b>
<b>Tunnusluvut</b>	<b>31.8.2017</b>	<b>31.8.2016</b>	<b>31.12.2016</b>
Liikevoitto %	10,9 %	28,4 %	16,4 %
Omavaraisuusaste % (ilman liittymismaksuja)	31,9 %	34,2 %	33,1 %
Omavaraisuusaste % (liittymismaksut mukana)	68,7 %	73,5 %	71,6 %
Maksuvalmius (Quick ratio)	0,8	1,2	0,9
Sijoitetun pääoman tuotto	1,9 %	6,8 %	6,9 %
Investoinnit (1000 euroa)	25,4	25,4	46,3

Osavuositarkastuksen tiedot ovat tilintarkastamattomia

Mikkeli 28.9.2017  
SUUR-SAVON SÄHKÖ OY  
Hallitus